
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 985657  - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES

PREGÃO 90004/2024

Às 09:00 horas do dia 21 de agosto do ano de 2024, considerando que a contratação do item restou deserta/fracassada, HOMOLOGA-SE
automaticamente o Processo nº 002129/2024, Pregão nº 90004/2024.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SISPP - Tradicional

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto/Fechado

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Contratação para futura aquisição de mobiliário escolar para atender aos educandos da escola integral EMEIEF
BAIXO SOSSEGO – PROETI - Estantes e Plataformas.

Entrega de propostas: De 05/08/2024 às 08:00 até 21/08/2024 às 09:00

Abertura da sessão pública: Dia 21/08/2024 às 09:00 (horário de Brasília)

Mensagens do chat da compra

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 21/08/2024 às 09:00:07
A sessão pública está aberta. Até 3 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de
abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00. Haverá aviso prévio de abertura dos itens de 5
minutos. Mantenham-se conectados.

Eventos da compra

Data/Hora Descrição

21/08/2024 às 09:00:07 Abertura da sessão pública

1 de 221/08/2024 09:00

Pág. 805

002129/2024



UASG 985657 PREGÃO 90004/2024

PLATAFORMA DE TRABALHO 04 POSIÇÕES - Especificação completa nos anexos I e V do Edital. No preenchimento da proposta final,
deverá constar a identificação do objeto, devendo informar a Marca e referência, Tipo: modelo/fabricante. Poderá ser solicitado documentos
que identifiquem o bem, sendo, catálogo e demais informativos de fabricação.

UNIDADE

3

Deserto e Homologado

R$ 5.749,7400Quantidade:

Situação:

Eventos do Item 2

Data/Hora Descrição

21/08/2024 09:00:07 Item deserto.

21/08/2024 09:00:07 Item homologado.

Item 2 - Administração Pública

Unidade de fornecimento:

Valor estimado:

Intervalo mínimo entre lances: R$ 1,0000

2 de 221/08/2024 09:00

Pág. 806

002129/2024

MARCELO RIGO 
MAGNAGO:079
92940717

Assinado de forma 
digital por MARCELO 
RIGO 
MAGNAGO:07992940717 
Dados: 2024.08.21 
14:43:45 -03'00'


